
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Komunistická strana Čech a Moravy

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
00496936

Identifikátor zprávy: Z16759-20241220073854
Datum předložení zprávy: 19.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 20.12.2024 06:38:54

 

    Kateřina Konečná, předsedkyně 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 600,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Pěnčíková, Marie Ing., Morkovice 31.12.1979 500,00
Waic, Vlastimil, Ústí nad Labem 01.11.1983 100,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 1 700,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Hajžman, Petr, Rotava 27.11.1952 1 000,00 vyvěšení banneru
Hnátík, Michal, Karlovy Vary 15.08.1974 500,00 vyvěšení banneru
Murčo, Josef, Karlovy Vary 26.10.1951 200,00 vyvěšení banneru



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 720 822,03 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než
obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec
trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo
název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li
přiděleno.

500,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - vyvěšení banneru, penězi uhrazeno 300,00 Kč, výdaj dne
09.09.2024

Murčo, Josef, Karlovy Vary, 26.10.1951

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne 02.09.2024 Hnátík, Michal, Karlovy Vary,
15.08.1974

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne 22.07.2024 Hajžman, Petr, Rotava, 27.11.1952
8 470,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - billboardy, výdaj dne 15.05.2024, transakce z účtu dne

14.05.2024
1 452,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - billboardy, výdaj dne 15.05.2024, transakce z účtu dne

14.05.2024
40 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - příprava marketing strategie 99, výdaj dne 17.06.2024, transakce z účtu dne

20.06.2024
5 972,38 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů 99, výdaj dne 27.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024
7 102,94 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů 99, výdaj dne 01.07.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024

10 062,09 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů 99, výdaj dne 27.06.2024
15 119,93 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů 99, výdaj dne 01.07.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024
63 525,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - zadní okna autobusů Olomouc - Olomoucký kraj, výdaj dne 01.07.2024,

transakce z účtu dne 27.06.2024
50 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - servisní zajištění outdoorové části kampaně 99, výdaj dne 28.06.2024

1 508,99 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků Pardubický kraj, výdaj dne 06.05.2024, transakce z účtu dne
11.07.2024

1 855,89 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů Pardubický kraj, výdaj dne 18.06.2024, transakce z účtu dne
11.07.2024

154 880,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - produkce, zadní okno Moravskoslezský kraj, výdaj dne
20.08.2024, transakce z účtu dne 11.07.2024

170 000,00 A1 - Inzerce v tisku - Naše pravda 99, výdaj dne 17.07.2024
20 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - poradenská činnost 99, výdaj dne 24.07.2024
40 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - zjištění outdorové části kampaně 99, výdaj dne 24.07.2024



78 758,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní žetony 99, výdaj dne 07.05.2024, transakce z účtu dne
26.07.2024

78 758,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní žetony 99, výdaj dne 19.06.2024, transakce z účtu dne
26.07.2024

17 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - zřízení webových stránek STAČILO! v krajích 99, výdaj dne 21.06.2024,
transakce z účtu dne 31.07.2024

650,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Karlovarský kraj, výdaj dne 27.06.2024, transakce z účtu dne
01.08.2024

677,60 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Karlovarský kraj, výdaj dne 27.06.2024, transakce z účtu dne
01.08.2024

68 970,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - propisovací tužky 99, výdaj dne 27.06.2024, transakce z účtu dne
01.08.2024

170 000,00 A1 - Inzerce v tisku - Naše pravda kr.volby a senát 99, výdaj dne 14.06.2024, transakce z účtu dne 06.08.2024
10 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce krajské volby 99, výdaj dne 07.08.2024

1 372,33 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů Karlovarský kraj, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne
09.08.2024

2 833,52 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů Karlovarský kraj, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne
09.08.2024

46 000,00 licence fotografie 99, výdaj dne 09.08.2024
1 771,79 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků Karlovarský kraj, výdaj dne 14.08.2024, transakce z účtu dne

13.08.2024
1 101,10 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Karlovarský kraj, výdaj dne 14.08.2024

21 344,40 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Karlovarský kraj, výdaj dne 14.08.2024
788,06 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner Karlovarský kraj, výdaj dne 21.08.2024, transakce z

účtu dne 16.08.2024
970,32 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner Karlovarský kraj, výdaj dne 21.08.2024, transakce z

účtu dne 16.08.2024
4 026,75 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner Karlovarský kraj, výdaj dne 21.08.2024, transakce z

účtu dne 16.08.2024
242 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - mediální prostor na webu www.parlamentní isty.cz 99, výdaj dne

16.08.2024
1 296,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Karlovarský kraj, výdaj dne 20.08.2024
5 445,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů Karlovarský kraj, výdaj dne 20.08.2024

49 912,50 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Karlovarský kraj, výdaj dne 21.08.2024
1 355,87 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner Karlovarský kraj, výdaj dne 27.08.2024, transakce z

účtu dne 22.08.2024
178 142,97 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - LED obrazovky Jihočeský kraj, výdaj dne 30.08.2024, transakce z účtu dne

27.08.2024



12 100,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - placka STAČILO! 99, výdaj dne 30.08.2024
30 492,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - polep automobilu 99, výdaj dne 02.09.2024
31 218,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce krajské volby 99, výdaj dne 03.09.2024

1 800,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Karlovarský kraj, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne
06.09.2024

2 318,42 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků Karlovarský kraj, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne
06.09.2024

3 430,35 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Karlovarský kraj, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne
06.09.2024

5 445,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů Karlovarský kraj, výdaj dne 06.09.2024
1 040,00 rozvoz volebních materiálů Karlovarský kraj, výdaj dne 26.08.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024
1 264,00 rozvoz volebních materiálů Karlovarský kraj, výdaj dne 18.07.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024

327 693,89 A1 - Inzerce v tisku - Deník Extra 99, výdaj dne 11.09.2024
20 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce krajské volby 99, výdaj dne 11.09.2024

170 000,00 A1 - Inzerce v tisku - Naše pravda kr.volby a senát, výdaj dne 12.09.2024
49 313,55 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Karlovarský kraj, výdaj dne 13.09.2024

7 943,36 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner 99, výdaj dne 22.10.2024, transakce z účtu dne
19.09.2024

45 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - marketingové poradenství 99, výdaj dne 23.09.2024
244 783,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce krajské volby a senát 99, výdaj dne 23.09.2024
669 476,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů 99, výdaj dne 23.09.2024

1 900,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Karlovarský kraj, výdaj dne 24.09.2024
7 737,95 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní trička 99, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne

25.09.2024
45 375,00 A1 - Inzerce v tisku - Aha! 99, výdaj dne 25.09.2024

175 450,00 A1 - Inzerce v tisku - Blesk 99, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne 25.09.2024
1 841,00 rozvoz volebních materiálů Karlovarský kraj, výdaj dne 04.09.2024, transakce z účtu dne 30.09.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - FB+Google 99, výdaj dne 17.07.2024, transakce z účtu dne 30.09.2024
369,01 A13 - Propagace na Facebooku - FB+Google 99, výdaj dne 29.07.2024, transakce z účtu dne 30.09.2024

11 046,87 A13 - Propagace na Facebooku - FB+Google 99, výdaj dne 30.06.2024, transakce z účtu dne 30.09.2024
8 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - FB 99, výdaj dne 22.08.2024, transakce z účtu dne 30.09.2024
9 773,09 A13 - Propagace na Facebooku - FB 99, výdaj dne 28.08.2024, transakce z účtu dne 30.09.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - FB 99, výdaj dne 25.08.2024, transakce z účtu dne 30.09.2024
239 580,00 A1 - Inzerce v tisku - Blesk 99, výdaj dne 01.10.2024

4 102,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní desky 99, výdaj dne 03.10.2024



4 385,01 A13 - Propagace na Facebooku - 99 propagace na FB září 2024, výdaj dne 10.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
5 839,00 A13 - Propagace na Facebooku - 99 propagace na FB září 2024, výdaj dne 13.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024

18 750,60 A13 - Propagace na Facebooku - 99 propagace na FB září 2024, výdaj dne 18.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
9 094,95 A13 - Propagace na Facebooku - 99 propagace na FB září 2024, výdaj dne 17.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
6 099,18 A13 - Propagace na Facebooku - 99 propagace na FB září 2024, výdaj dne 15.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
7 967,88 A13 - Propagace na Facebooku - 99 propagace na FB září 2024, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024

11 598,81 A13 - Propagace na Facebooku - 99 propagace na FB září 2024, výdaj dne 18.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
6 136,99 A13 - Propagace na Facebooku - 99 propagace na FB září 2024, výdaj dne 17.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024

18 840,08 A13 - Propagace na Facebooku - 99 propagace na FB září 2024, výdaj dne 20.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
18 655,71 A13 - Propagace na Facebooku - 99 propagace na FB září 2024, výdaj dne 20.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
18 628,00 A13 - Propagace na Facebooku - 99 propagace na FB září 2024, výdaj dne 19.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024

5 137,88 A13 - Propagace na Facebooku - 99 propagace na FB září 2024, výdaj dne 09.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
4 407,59 A13 - Propagace na Facebooku - 99 propagace na FB září 2024, výdaj dne 12.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
6 239,98 A13 - Propagace na Facebooku - 99 propagace na FB září 2024, výdaj dne 08.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024

14 085,22 A13 - Propagace na Facebooku - 99 propagace na FB září 2024, výdaj dne 25.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
3 394,98 A13 - Propagace na Facebooku - 99 propagace na FB září 2024, výdaj dne 06.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
8 655,14 A13 - Propagace na Facebooku - 99 propagace na FB srpen 2024, výdaj dne 28.08.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
1 528,00 rozvoz volebních materiálů Kalovy Vary, výdaj dne 04.09.2024, transakce z účtu dne 22.10.2024

826,36 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner Karlovy Vary, výdaj dne 22.10.2024, transakce z účtu
dne 15.10.2024

45 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - příprava mediální strategie 99, výdaj dne 22.10.2024, transakce z účtu dne
24.10.2024

45 592,26 DPH FB a google 99
92 508,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - mzdy Q 2024 Karlovy Vary
13 899,00 C6 - Provozní výdaje - telefony Q 2024 Karlovy Vary

3 120,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM Q 2024 Karlovy Vary
-243 364,55 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB podíl ostatní kraje

7 294,79 A13 - Propagace na Facebooku - FB hrazen kartou, výdaj dne 22.07.2024, transakce z účtu dne 01.07.2024
1 531,91 DPH k FB 2024, výdaj dne 22.07.2024, transakce z účtu dne 01.07.2024

-63 525,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - zadní okna autobusů Olomouc - Olomoucký kraj, výdaj dne 01.07.2024,
transakce z účtu dne 27.06.2024

-154 880,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - produkce, zadní okno Moravskoslezský kraj, výdaj dne
20.08.2024, transakce z účtu dne 11.07.2024

-238 391,00 odpočet podílů KV a Senát
-8 470,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - billboardy Pardubický kraj, výdaj dne 15.05.2024,



transakce z účtu dne 14.05.2024
-1 452,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - billboardy Pardubický kraj, výdaj dne 15.05.2024, transakce z

účtu dne 14.05.2024
-1 508,99 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků Pardubický kraj, výdaj dne 06.05.2024, transakce z účtu dne

11.07.2024
-1 855,89 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů Pardubický kraj, výdaj dne 18.06.2024, transakce z účtu dne

11.07.2024
8 196,62 podíly za volby do EP a KZ Karlovarský kraj

-2 676 760,40 odpočet společných nákladů do volebních zpráv jednotlivých krajů



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


